Melanchthon verò cum negotium hoc ceu vado illisum hærere cerneret, inferuo certaminis subduxit se, & Augusto mente VVittenbergam reuersus est: Vbi magnus fuit applausus studiosorum, qui cum professoribus nonnullis obuiam progressi congratulatione publica redeuntem exceperunt comitatiq; sunt, non secus, ac si de

ANNO
1542.

A Metropo litanis re futatur.

Buceri li ber pestilēs censuræ subiicitur. Melancht pro eo a pologia.

Bucerus a postata mo nachus.

Cam. in vi. Mel p. 205. Melancht. VVitten bergam re ditus.